

## بسمه تعالی

## اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره تاریخ، نحوه پرینت کارت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

## کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان ثبت نام کننده در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸ می‌رساند، آزمون کلیه داوطلبان رشته‌های امتحانی با آزمون در صبح روز جمعه مورخ ۹۸/۵/۱۱ در ۱۶۳ شهرستان به شرح مندرج در جدول شماره ۱ این اطلاعیه (مرکز استان و برخی شهرستانها) برگزار می‌گردد. لازم به ذکر است برای پذیرش دانشجو در کدرشته‌های امتحانی: ۱۰۲ (مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار)، ۱۰۴ (مهندسی بهداشت محیط)، ۱۰۵ (ساخت پروتزهای دندانی)، ۱۱۲ (مدارک پزشکی)، ۲۰۲ (ایمنی صنعتی و محیط کار)، ۲۰۶ (ساخت و تولید)، ۲۰۷ (صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی)، ۲۰۸ (صنایع شیمیایی)، ۲۱۱ (مواد)، ۲۱۳ (معدن)، ۲۱۶ (نقشه برداری)، ۲۱۷ (شهرسازی)، ۲۱۸ (صنایع نساجی)، ۳۰۱ (مهندسی آبیاری)، ۳۰۲ (مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست)، ۳۰۴ (پرورش طیور)، ۳۰۵ (پرورش گاو و گاو میش - پذیرش منحصرأ برای دانشگاه آزاد اسلامی)، ۳۰۶ (تولیدات دامی)، ۳۰۷ (تولیدات گیاهی)، ۳۰۸ (جنگلداری)، ۳۰۹ (شیلات)، ۳۱۰ (چوب شناسی و صنایع چوب)، ۳۱۱ (علوم و صنایع غذایی)، ۳۱۲ (گیاه پزشکی)، ۳۱۳ (ماشین های کشاورزی)، ۳۱۴ (مرتع و آبخیزداری)، ۳۱۵ (بازیافت)، ۴۰۱ (آمار)، ۴۰۲ (آموزش ریاضی)، ۵۰۱ (آموزش حرفه و فن)، ۵۰۲ (آموزش دینی و عربی)، ۵۰۳ (آموزش راهنمایی و مشاوره)، ۵۰۴ (زبان انگلیسی)، ۵۰۵ (زبان و ادبیات فارسی)، ۵۰۶ (آموزش علوم تجربی)، ۵۰۷ (روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی)، ۵۰۸ (مطالعات اجتماعی)، ۵۰۹ (آموزش و پرورش ابتدایی)، ۵۱۱ (باستان شناسی)، ۵۱۳ (تربیت معلم قرآن کریم)، ۵۱۶ (علوم انتظامی)، ۵۱۷ (علم اطلاعات و دانش شناسی)، ۵۱۸ (مدیریت)، ۵۱۹ (حقوق قضایی - علوم ثبتی)، ۶۰۲ (صنایع دستی)، ۶۰۳ (مرمت و احیای بناهای تاریخی)، ۶۰۴ (موسیقی «نوازندگی ساز ایرانی»)، ۶۰۶ (طراحی پوشاک)، ۷۰۱ (۱-علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۲- بهداشت مواد غذایی)، ۷۰۲ (بهداشت مواد غذایی با منشاء دامی) آزمون برگزار نخواهد شد و پذیرش دانشجو در این رشته‌ها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل مقطع کاردانی) صورت می‌گیرد. لذا برای داوطلبانی که در این رشته‌های امتحانی ثبت نام و انتخاب رشته نموده‌اند، کارت شرکت در آزمون صادر نخواهد شد.

**تذکر مهم ۱:** کلیه داوطلبان متقاضی گزینش در رشته های بدون آزمون می‌توانند جهت مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی و کد رشته محل‌های انتخابی خود از تاریخ ۹۸/۵/۷ لغایت ۹۸/۵/۱۱ با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) (قسمت ویرایش اطلاعات) نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند.

**تذکر مهم ۲:** داوطلبانی که در زمان مقرر (۹۸/۲/۱۰ لغایت ۹۸/۲/۱۶) موفق به ثبت نام نشده‌اند، در صورت تمایل می‌توانند با توجه به اطلاعیه ثبت نام مورخ ۹۸/۲/۸ نسبت به ثبت نام در رشته های بدون آزمون از تاریخ ۹۸/۵/۷ لغایت ۹۸/۵/۱۱ اقدام نمایند.

**۱- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون**

برگ راهنما برای داوطلبان کلیه رشته‌های امتحانی با آزمون و کارت شرکت در آزمون منحصرأ برای داوطلبان متقاضی رشته های با آزمون از روز سه شنبه ۹۸/۵/۸ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت سازمان قرار می‌گیرد تا متقاضیان شرکت در آزمون بتوانند با وارد کردن اطلاعات خود شامل: شماره پرونده، کد رهگیری و یا نام و نام خانوادگی، سال تولد و شماره کارت ملی نسبت به پرینت آن اقدام نمایند. داوطلبان برای پرینت کارت شرکت در آزمون باید منحصرأ به روش فوق اقدام و براساس تاریخ و نشانی تعیین شده بر روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن الزامی است. لذا کلیه داوطلبان باید شخصاً برای پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام نمایند.

**تذکرات مهم:**

۱- چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده و یا کد پیگیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است با مراجعه به سایت این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پیگیری نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی و یا کد پیگیری ثبت نام اقدام نماید. لازم به ذکر است این امکان برای داوطلبانی فراهم می‌باشد که در سیستم پاسخگویی دارای عضویت باشند. لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود نموده‌اند با عضویت در این سیستم نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام نمایند.

۲- لازم به یادآوری است کلیه داوطلبان ثبت نام کننده در رشته‌های با آزمون لازم است در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون (از تاریخ ۹۸/۵/۸ لغایت ۹۸/۵/۱۱) با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان نسبت به ویرایش اطلاعات ثبت نامی (از جمله معدل کل مقطع کاردانی) و کدرشته محل های انتخابی خود با توجه به توضیحات این اطلاعیه و برگ راهنمای شرکت در آزمون در صورت نیاز اقدام نمایند.

**۲- نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:**

نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون کلیه داوطلبان رشته‌های امتحانی با آزمون بر مبنای استان و شهرستان محل اقامت فعلی آنان (برای تعیین حوزه امتحانی) که در بند ۳۱ تقاضانامه ثبت نام مشخص کرده‌اند، به شرح جدول شماره ۲ مندرج در این اطلاعیه می‌باشد.

**۳- در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون چنانچه مغایرتی مشاهده شد، داوطلبان لازم است به شرح زیر اقدام نمایند:**

۱-۳ با توجه به اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۱۸ و ۲۰ به ترتیب شامل نام خانوادگی و نام، شماره شناسنامه، سال تولد، شماره ملی، کد و عنوان رشته تحصیلی، موسسه محل اخذ مدرک تحصیلی، سال و ماه اخذ مدرک تحصیلی، معدل فارغ التحصیلی، وضعیت اشتغال (کارمندی)، استان بومی و علاقه‌مندی به گزینش در رشته‌های غیرانتفاعی و کد و عنوان محل‌های انتخابی کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است برای اصلاح موارد مذکور حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۱۱ منحصراً به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و با ورود به قسمت ویرایش اطلاعات نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایند و در صورتی که نسبت به بندهای ۳، ۷، ۹ و ۱۵ (جنس، معلولیت، زبان امتحانی) تفاوتی مشاهده نمودند، ضروری است در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۵/۱۰ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوط (براساس جدول شماره ۲) مراجعه نمایند.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام خود داوطلب در نظر گرفته شده و به تقاضاهای مربوط به تغییر رشته امتحانی و حوزه امتحانی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲-۳ چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در سهمیه ثبت‌نامی (بند ۸) کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۱۱ منحصراً به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در سایت نسبت به اصلاح سهمیه اقدام نمایند تا در صورت تأیید سهمیه توسط ارگان مربوط، سهمیه مورد نظر برای آنان اعمال گردد. در غیراینصورت با سهمیه آزاد گزینش خواهند شد و هیچگونه اعتراضی قابل قبول نمی‌باشد. ضمناً تأکید می‌گردد داوطلبانی که در مرحله اول ثبت نام متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند ولی سهمیه آنان به هر دلیل از طرف ارگان ذیربط مورد تأیید قرار نگرفته است، برای بررسی و روشن شدن وضعیت سهمیه خود (بعد از ویرایش) حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۱۳ به ارگانهای ذیربط نیز مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت تأیید سهمیه توسط ارگان ذیربط، سهمیه درخواستی اعمال می‌گردد. در غیر اینصورت با سهمیه آزاد گزینش خواهید شد و هیچگونه اعتراضی قابل قبول نمی‌باشد.

۳-۳ چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلبی فاقد عکس می‌باشد و یا عکس روی کارت وی دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مهر بودن عکس، اشتباه عکس و واضح نبودن عکس و ... می‌باشد، ضروری است در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۵/۱۰ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ با به همراه داشتن ۲ قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوط (براساس جدول شماره ۲) مراجعه و موضوع را دنبال نمایند تا مشکل برطرف گردد.

۴-۳ آن دسته از داوطلبانی که هم اکنون علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی می‌باشند، لازم است در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون، پس از اطمینان از پذیرش این موسسات در رشته امتحانی خود با ورود به بخش ویرایش اطلاعات و خرید کارت اعتباری به وسیله کارتهای عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال باشد، با پرداخت مبلغ ۶۹/۰۰۰ (شصت و نه هزار) ریال به عنوان وجه اعلام علاقمندی اقدام نموده و مشخصات کارت اعتباری را در محل مربوط درج نمایند و سپس با مراجعه به بخش ویرایش اطلاعات نسبت به اعمال انتخاب کدرشته‌محل‌های مورد علاقه خود اقدام نمایند.

یادآوری: کلیه داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون می‌بایست از برگ راهنمای شرکت در آزمون که بر روی سایت این سازمان قرار داده خواهد شد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

قابل توجه کلیه داوطلبان: داوطلبان متقاضی رشته‌های امتحانی با آزمون و رشته‌های پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی لازم است با توجه به تاریخ‌های اعلام شده به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی و اطلاعیه مورخ ۹۸/۲/۱۶ که هم اکنون در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان قابل دسترسی و مشاهده می‌باشد و همچنین اطلاعیه اصلاحی دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته که در تاریخ ۹۸/۵/۷ در پایگاه اطلاع‌رسانی مذکور قرار خواهد گرفت، نسبت به ویرایش کد رشته محل‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

**۴- موارد مهم قابل توجه داوطلبان**

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.
- ۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه) بسته خواهد شد. فرآیند برگزاری آزمون رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) آغاز می‌گردد. لذا از ورود داوطلبان پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه و یا سالنهای امتحانی ممانعت به عمل خواهد آمد.
- ۳- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاکن و یک سنجاق و یا سوزن به همراه داشته باشد.
- ۴- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی از جمله کیف دستی، ساک دستی، جوزه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نُت و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری نمایند.

۵- لازم به تاکید است همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار از جمله تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند و غیره در جلسه آزمون طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری که بخشی از آن در بند «۶» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می شود.

۶- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۷- داوطلبان علاقه مند به گزینش در رشته های با آزمون و همچنین رشته های تحصیلی با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، لازم است برای اطلاع از تاریخ و نحوه انتخاب رشته، در دهه سوم مرداد ماه به پایگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه نمایند.

### ۵- اصلاحات و تغییرات دفترچه راهنمای ثبت نام و اعلام رشته های جدید:

برخی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی رشته های جدید و یا اصلاحاتی را در رشته ها پس از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و اطلاعیه مورخ ۹۸/۲/۱۶ این آزمون به این سازمان اعلام نموده اند که این قبیل کد رشته محلها و اصلاحات اعلام شده طی اطلاعیه ای در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۵/۷ بر روی پایگاه اطلاع رسانی این سازمان درج خواهد شد. لازم است کلیه داوطلبان اعم از داوطلبان متقاضی رشته های با آزمون یا با سوابق تحصیلی نسبت به مطالعه آن اقدام نموده و در صورت تمایل از تاریخ ۹۸/۵/۸ لغایت ۹۸/۵/۱۱ نسبت به انجام ویرایش در رشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

### ۶- قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری:

ماده ۵- تخلفات و جرائم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی نظمی در برگزاری آزمون گردد یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار.

ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد از قبیل:

۱- ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲- تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست اندرکاران آزمون از قبیل عوامل اجرایی و طراحان سوال برای تخلف در آزمون.

۳- ثبت نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار.

د- کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون جهت پاسخ به سوالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیر مجاز از آنها.

و- هرگونه تغییر غیرمجاز سوالات، اوراق و پاسخنامه های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سوالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سوالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون اعم از اینکه سوالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶- هیأت های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذیربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال.

تبصره - آراء هیأت های بدوی جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون ها می باشد.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵) هیأت های رسیدگی متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات به محاکم دادگستری معرفی می نمایند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵) چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه به حداکثر مجازات محکوم می گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرائم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب می باشد.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت های رسیدگی به تخلفات در آزمونها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی هیأت های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات محکوم می گردد.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازاتهای مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید. در این صورت موسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هر گونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود و چنانچه گواهی فارغ التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی ملزم به ابطال آن گواهی می‌باشند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلبی و سوابق تحصیلی وی مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی از قبیل عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون وجود داشته، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، براساس نتایج حاصل از امتحان مجدد بر عهده هیأت بدوی می‌باشد.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که واحد اطلاعات و پاسخگویی به سوالات در این خصوص، از این تاریخ همه روزه لغایت ۹۸/۵/۱۰ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۷:۰۰ آماده پاسخگویی به سوالات می‌باشد. لذا داوطلبان گرامی می‌توانند به منظور پاسخگویی به سوالات خود با شماره تلفن ۴۲۱۶۳ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

**روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور**

---

## شهرستان محل برگزاری آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

نام استان	نام شهر محل برگزاری	توضیحات
آذربایجان شرقی (۱۰)	تبریز (۱۰۱۲)	تبریز (۱۰۱۲) و ورزقان (۱۰۳۸)
	شیراز (۱۰۲۱)	شیراز (۱۰۲۱)
	اهر (۱۰۰۶)	اهر (۱۰۰۶)، هوراند (۱۰۰۷)، خدا آفرین (۱۰۲۵)، کلیبر (۱۰۲۶) و هریس (۱۰۴۰)
	بناب (۱۰۱۰)	بناب (۱۰۱۰) و عجب شیر (۱۰۲۳)
	سراب (۱۰۱۷)	سراب (۱۰۱۷)
	میانه (۱۰۳۶)	میانه (۱۰۳۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، هشتروند (۱۰۴۱) و چار اویماق (۱۰۱۶)
	آذرشهر (۱۰۰۱)	آذرشهر (۱۰۰۱)
	مرند (۱۰۲۹)	مرند ۱۰۲۹ و جلفا (۱۰۱۴)
	اسکو (۱۰۰۵)	اسکو (۱۰۰۵)
	مراغه (۱۰۲۸)	مراغه (۱۰۲۸) و ملکان (۱۰۳۲)
آذربایجان غربی (۱۱)	ارومیه (۱۱۰۴)	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)
	خوی (۱۱۲۳)	خوی (۱۱۲۳) و چابپاره (۱۱۱۹)
	شاهین دژ (۱۱۲۹)	شاهین دژ (۱۱۲۹) و تکاب (۱۱۱۵)
	میاندوآب (۱۱۳۸)	میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰)
	بوکان (۱۱۰۹)	بوکان (۱۱۰۹)
	سلماس (۱۱۲۷)	سلماس (۱۱۲۷)
	ماکو (۱۱۳۳)	ماکو (۱۱۳۳)، چالدران (۱۱۱۷)، شوط (۱۱۳۱) و پلدشت (۱۱۱۱)
	مهاباد (۱۱۳۵)	مهاباد (۱۱۳۵)، پیرانشهر (۱۱۱۳) و سردشت (۱۱۲۴)
اردبیل (۱۲)	اردبیل (۱۲۰۲)	اردبیل (۱۲۰۲)، سرعین (۱۲۰۱)، نمین (۱۲۲۲)، نیر (۱۲۲۵) و گرمی (۱۲۱۵)
	خلخال (۱۲۱۱)	خلخال (۱۲۱۱) و کوثر (۱۲۱۳)
	مشگین شهر (۱۲۱۹)	مشگین شهر (۱۲۱۹)
	پارس آباد (۱۲۰۸)	پارس آباد (۱۲۰۸) و بیله سوار (۱۲۰۵)
اصفهان (۱۳)	اصفهان (۱۳۱۰)	اصفهان (۱۳۱۰)، بوئین و میاندشت (۱۳۲۵)، چادگان (۱۳۱۶)، خور و بیابانک (۱۳۴۰)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹) و نائین (۱۳۴۱)
	کاشان (۱۳۳۲)	کاشان (۱۳۳۲)، اراک و بیدگل (۱۳۰۲)، نطنز (۱۳۴۵) و اردستان (۱۳۰۴)
	نجف آباد (۱۳۴۲)	نجف آباد (۱۳۴۲) و تیران و کرون (۱۳۱۴)
	خمینی شهر (۱۳۱۷)	خمینی شهر (۱۳۱۷)
	سمیرم (۱۳۲۰)	سمیرم (۱۳۲۰)
	برخوار (۱۳۱۲)	برخوار (۱۳۱۲)
	مبارکه (۱۳۳۸)	مبارکه (۱۳۳۸)
	شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)	شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)
	لنجان (۱۳۳۶)	لنجان (۱۳۳۶)
	شهرضا (۱۳۲۴)	شهرضا (۱۳۲۴) و دهقان (۱۳۲۱)
گلپایگان (۱۳۳۴)	خوانسار (۱۳۱۸) و گلپایگان (۱۳۳۴)	
ایلام (۱۴)	ایلام (۱۴۰۵)	ایلام (۱۴۰۵)، سروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹)، بدره (۱۴۰۸) و مهران (۱۴۱۸) و ایوان (۱۴۰۷)
	آبدانان (۱۴۰۳)	آبدانان (۱۴۰۳)، دره شهر (۱۴۱۰) و دهلران (۱۴۱۲)
البرز (۴۰)	کرج (۴۰۰۸)	کرج (۴۰۰۸)، اشتهارد (۴۰۰۷)
	ساوجبلاغ (۴۰۰۳)	ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، نظرآباد (۴۰۱۰) و طالقان (۴۰۰۵)
بوشهر (۱۵)	فردیس (۴۰۱۲)	فردیس (۴۰۱۲)
	بوشهر (۱۵۰۲)	بوشهر (۱۵۰۲) و تنگستان (۱۵۰۴)
	دشتی (۱۵۱۴)	دیر (۱۵۱۶)، جم (۱۵۰۶)، کنگان (۱۵۲۰)، دشتی (۱۵۱۴) و عسلویه (۱۵۱۹)
	بندر گناوه (۱۵۲۲)	بندر گناوه (۱۵۲۲) و بندر دیلم (۱۵۱۸)
دشتستان (۱۵۱۱)	دشتستان (۱۵۱۱)	

تهران (۱۶۰۷)	تهران (۱۶۰۷)، پردیس (۱۶۱۶) و شمیرانات (۱۶۲۲)
ری (۱۶۱۵)	ری (۱۶۱۵)
ورامین (۱۶۳۶)	ورامین (۱۶۳۶)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پیشوا (۱۶۳۳) و قرچک (۱۶۳۵)
رباط کریم (۱۶۱۲)	رباط کریم (۱۶۱۲)، بهارستان (۱۶۱۰)
شهریار (۱۶۲۴)	شهریار (۱۶۲۴) و ملارد (۱۶۲۵)
شهر قدس (۱۶۲۳)	شهر قدس (۱۶۲۳)
اسلامشهر (۱۶۰۲)	اسلامشهر (۱۶۰۲)
دماوند (۱۶۰۹)	دماوند (۱۶۰۹) و فیروزکوه (۱۶۲۷)
شهرکرد (۱۷۰۹)	شهرکرد (۱۷۰۹)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷) و کیار (۱۷۱۳)
بروجن (۱۷۰۵)	بروجن (۱۷۰۵)، لردگان (۱۷۱۷) و اردل (۱۷۰۱)
فارسان (۱۷۱۰)	فارسان (۱۷۱۰) و کوهرنگ (۱۷۱۲)
بیرجند (۱۸۰۲)	بیرجند (۱۸۰۲)، بشرویه (۱۸۱۰)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، فردوس (۱۸۱۱) و نهبندان (۱۸۱۸)
قائنات (۱۸۱۵)	قائنات (۱۸۱۵) و زیرکوه (۱۸۱۳)
طبس (۱۸۲۵)	طبس (۱۸۲۵)
مشهد (۱۹۶۰)	مشهد (۱۹۶۰)، بینالود (۱۹۰۶)، چناران (۱۹۲۸)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، کلات (۱۹۵۵)
کاشمر (۱۹۵۳)	کاشمر (۱۹۵۳)، بردسکن (۱۹۰۵) و خلیل اباد (۱۹۳۰) و مه ولات (۱۹۶۲)
سبزوار (۱۹۴۵)	سبزوار (۱۹۴۵)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، خوشاب (۱۹۴۱) داورزن (۱۹۴۲)
نیشابور (۱۹۶۵)	نیشابور (۱۹۶۵) و فیروزه (۱۹۱۲)
قوچان (۱۹۵۱)	قوچان (۱۹۵۱) و درگز (۱۹۳۷)
گناباد (۱۹۵۷)	گناباد (۱۹۵۷) و بجستان (۱۹۰۱)
تربت حیدریه (۱۹۲۲)	تربت حیدریه (۱۹۲۲) و خواف (۱۹۳۴)، رشتخوار (۱۹۴۰) و زاوه (۱۹۲۰)
تربت جام (۱۹۱۶)	صالح آباد (۱۹۱۵)، تربت جام (۱۹۱۶) و تایباد (۱۹۰۹) و باخزر (۱۹۰۸)
بجنورد (۲۰۰۵)	بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، راز و جرگلان (۲۰۰۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶)
شیروان (۲۰۱۱)	شیروان (۲۰۱۱) و فاروج (۲۰۱۳)
اسفراین (۲۰۰۲)	اسفراین (۲۰۰۲)
اهواز (۲۱۱۲)	اهواز (۲۱۱۲)، باوی (۲۱۱۰)، حمیدیه (۲۱۱۱) و کارون (۲۱۶۶)
بندرماهشهر (۲۱۲۰)	ماهشهر (۲۱۲۰) و رامشیر (۲۱۳۲) و هندیجان (۲۱۵۰)
دزفول (۲۱۲۹)	دزفول (۲۱۲۹)، اندیمشک (۲۱۰۹) و شوش (۲۱۳۸)
مسجد سلیمان (۲۱۴۶)	مسجد سلیمان (۲۱۴۶)، اندیکا (۲۱۰۷) و لالی (۲۱۴۴)
دشت آزادگان (۲۱۳۱)	دشت آزادگان (۲۱۳۱) و هویزه (۲۱۵۱)
شوشتر (۲۱۴۰)	شوشتر (۲۱۴۰) و گتوند (۲۱۴۲)
خرمشهر (۲۱۲۵)	خرمشهر (۲۱۲۵)، آبادان (۲۱۰۲) و شادگان (۲۱۳۵)
رامهرمز (۲۱۳۴)	رامهرمز (۲۱۳۴)، باغ ملک (۲۱۱۷) و هفتگل (۲۱۴۸)
بهبهان (۲۱۲۴)	بهبهان (۲۱۲۴) و امیدیه (۲۱۰۴) و آغاچاری (۲۱۲۱)
ایذه (۲۱۱۵)	ایذه (۲۱۱۵)
زنجان (۲۲۱۲)	زنجان (۲۲۱۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماه نشان (۲۲۱۶)
ابهر (۲۲۰۲)	ابهر (۲۲۰۲)، خرمدره (۲۲۰۹)
خدابنده (۲۲۰۸)	خدابنده (۲۲۰۸)
سمنان (۲۳۰۴)	سرخه (۲۳۰۳)، سمنان (۲۳۰۴)، آرادان (۲۳۰۹)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی شهر (۲۳۱۳)
دامغان (۲۳۰۲)	دامغان (۲۳۰۲)
شاهرود (۲۳۰۷)	شاهرود (۲۳۰۷) و میامی (۲۳۰۸)
زاهدان (۲۴۱۸)	زاهدان (۲۴۱۸)، میرجاوه (۲۴۱۹)
ایرانشهر (۲۴۰۳)	بمپور (۲۴۰۲)، ایرانشهر (۲۴۰۳)، سرباز (۲۴۲۹) و دلگان (۲۴۱۱)
خاش (۲۴۰۸)	خاش (۲۴۰۸)
زابل (۲۴۱۴)	زابل (۲۴۱۴)، زهک (۲۴۲۲) و هیرمند (۲۴۳۵)، هامون (۲۴۴۸) و نیمروز (۲۴۴۶)
چابهار (۲۴۰۶)	کنارک (۲۴۳۳) و چابهار (۲۴۰۶)

سراوان (۲۴۲۵)، سیب سوران (۲۴۳۰) و مهرستان (۲۴۱۶)	سراوان (۲۴۲۵)	
نیک شهر (۲۴۴۰)، فنوج (۲۴۳۷) و قصرقند (۲۴۳۸)	نیک شهر (۲۴۴۰)	
شیراز (۲۵۳۶)، خرامه (۲۵۸۱)، سپیدان (۲۵۲۸) و سروستان (۲۵۳۱)	شیراز (۲۵۳۶)	فارس (۲۵)
لارستان (۲۵۵۸) و گراش (۲۵۵۷)	لارستان (۲۵۵۸)	
اقلید (۲۵۰۷)	اقلید (۲۵۰۷)	
فیروز آباد (۲۵۴۳)، فراشبند (۲۵۳۸) و کوار (۲۵۳۵)	فیروز آباد (۲۵۴۳)	
داراب (۲۵۲۲) و زرین دشت (۲۵۲۶)	داراب (۲۵۲۲)	
کازرون (۲۵۵۱)	کازرون (۲۵۵۱)	
مرودشت (۲۵۶۵) و ارسنجان (۲۵۰۲)	مرودشت (۲۵۶۵)	
آباده (۲۵۰۱)	آباده (۲۵۰۱)	
ممسنی (۲۵۶۸) و رستم (۲۵۲۴)	ممسنی (۲۵۶۸)	
نی ریز (۲۵۷۶) و استهبان (۲۵۰۴)	نی ریز (۲۵۷۶)	
فسا (۲۵۴۱)	فسا (۲۵۴۱)	
لامرد (۲۵۶۱)، مهر (۲۵۷۱)، خنج (۲۵۱۹)	لامرد (۲۵۶۱)	
خرم بید (۲۵۱۶)، پاسارگارد (۲۵۱۰) و بوانات (۲۵۰۹)	خرم بید (۲۵۱۶)	
جهرم (۲۵۱۵) و قیر و کارزین (۲۵۴۶)	جهرم (۲۵۱۵)	
قزوین (۲۶۱۹)	قزوین (۲۶۱۹)	قزوین (۲۶)
ابیک (۲۶۰۲) و البرز (۲۶۰۴)	البرز (۲۶۰۴)	
تاکستان (۲۶۱۴)، بوبین زهرا (۲۶۱۰) و آوج (۲۶۰۶)	تاکستان (۲۶۱۴)	
داوطلبان استان قم (۲۷۰۴)	قم (۲۷۰۴)	قم (۲۷)
سندج (۲۸۱۹)، دهگلان (۲۸۰۹) و سرو آباد (۲۸۱۴)، کامیاران (۲۸۲۳)	سندج (۲۸۱۹)	کردستان (۲۸)
بیجار (۲۸۰۷)	بیجار (۲۸۰۷)	
بانه (۲۸۰۲)	بانه (۲۸۰۲)	
دیواندره (۲۸۱۲)	دیواندره (۲۸۱۲)	
قروه (۲۸۲۲)	قروه (۲۸۲۲)	
سقز (۲۸۱۷)	سقز (۲۸۱۷)	
مریوان (۲۸۲۷)	مریوان (۲۸۲۷)	
کرمان (۲۹۴۰) و بردسیر (۲۹۰۵)	کرمان (۲۹۴۰)	کرمان (۲۹)
رفسنجان (۲۹۱۸) و انار (۲۹۱۵)	رفسنجان (۲۹۱۸)	
شهر بابک (۲۹۲۹)	شهر بابک (۲۹۲۹)	
زرنند (۲۹۲۴)، کوهبنان (۲۹۴۲) و راور (۲۹۱۴)	زرنند (۲۹۲۴)	
جیرفت (۲۹۱۲)، عنبر آباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، کهنوج (۲۹۴۴)، قلعه گنج (۲۹۳۴)، منوجان (۲۹۴۶) و رودبار جنوب (۲۹۲۱)	جیرفت (۲۹۱۲)	
سیرجان (۲۹۲۷)	سیرجان (۲۹۲۷)	
بافت (۲۹۰۳)، ارزوئیه (۲۹۰۱) و رابر (۲۹۰۲)	بافت (۲۹۰۳)	
بم (۲۹۰۸)	بم (۲۹۰۸)	کرمانشاه (۳۰)
کرمانشاه (۳۰۳۴)، صحنه (۳۰۱۸)، کنگاور (۳۰۲۵)، هرسین (۳۰۲۹) و سنقر (۳۰۱۶)	کرمانشاه (۳۰۳۴)	
اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)، گیلانغرب (۳۰۲۷)، دالاهو (۳۰۱۱) و سرپل ذهاب (۳۰۱۴) و قصرشیرین (۳۰۲۰)	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)	
جوانرود (۳۰۰۹)، پاره (۳۰۰۴)، روانسر (۳۰۱۳) و ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)	جوانرود (۳۰۰۹)	
یاسوج (۳۱۰۳)، باشت (۳۱۱۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)	یاسوج (بویراحمد) (۳۱۰۳)	کهگیلویه بویراحمد (۳۱)
داوطلبان شهرستان گچساران (۳۱۱۶)	گچساران (۳۱۱۶)	
کهگیلویه (دهدشت) (۳۱۱۴)	کهگیلویه (دهدشت) (۳۱۱۴)	گلستان (۳۲)
گرگان (۳۲۱۷)، آقلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، کردکوی (۳۲۱۳) و گمیشان (۳۲۰۷) از استان گلستان می باشند.	گرگان (۳۲۱۷)	
گنبد کاووس (۳۲۱۹)، کلاله (۳۲۱۵)، مراوه تپه (۳۲۲۱)، گالیکش (۳۲۲۲) و مینودشت (۳۲۲۳)	گنبد کاووس (۳۲۱۹)	
ازادشهر (۳۲۰۲)، رامیان (۳۲۱۰) و علی آباد (۳۲۱۲)	ازادشهر (۳۲۰۲)	

رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه سرا (۳۳۲۹)، فومن (۳۳۳۶) و ماسال (۳۳۴۳)	رشت (۳۳۱۳)	گیلان (۳۳)
بندر انزلی (۳۳۰۷)	بندر انزلی (۳۳۰۷)	
لاهیجان (۳۳۳۸)، سیاهکل (۳۳۲۵) و آستانه اشرفیه (۳۳۰۴)	لاهیجان (۳۳۳۸)	
رودبار (۳۳۱۹)	رودبار (۳۳۱۹)	
طوالش (۳۳۳۴) و آستارا (۳۳۰۲)	طوالش (۳۳۳۴)	
لنگرود (۳۳۴۱)، رودسر (۳۳۲۳)، املش (۳۳۰۶)	لنگرود (۳۳۴۱)	لرستان (۳۴)
خرم آباد (۳۴۱۳)، پلدختر (۳۴۰۸)، دلفان (۳۴۱۵)، سلسله (۳۴۲۲) و دوره (۳۴۱۸)	خرم آباد (۳۴۱۳)	
بروجرد (۳۴۰۷) و دورود (۳۴۱۷)	بروجرد (۳۴۰۷)	
الیگودرز (۳۴۰۵) و ازنا (۳۴۰۲)	الیگودرز (۳۴۰۵)	
کوهدشت (۳۴۲۷) و رومشکان (۳۴۲۴)	کوهدشت (۳۴۲۷)	
ساری (۳۵۲۷)، جویبار (۳۵۲۰)، میانرود (۳۵۲۸)، سیمرغ (۳۵۳۳)	ساری (۳۵۲۷)	مازندران (۳۵)
بابل (۳۵۰۹)، آمل (۳۵۰۳)، فریدون کنار (۳۵۳۲)، بابلسر (۳۵۱۲) و محمود آباد (۳۵۳۸)	بابل (۳۵۰۹) و آمل (۳۵۰۳)	
بابل (۳۵۰۹)، آمل (۳۵۰۳)، فریدون کنار (۳۵۳۲)، بابلسر (۳۵۱۲)، محمود آباد (۳۵۳۸)	بابل (۳۵۰۹) و آمل (۳۵۰۳)	
چالوس (۳۵۲۲)، تنکابن (۳۵۱۷)، نوشهر (۳۵۴۵)، عباس آباد (۳۵۱۶)، رامسر (۳۵۲۳)، کلاردشت (۳۵۲۱) و نور (۳۵۴۳)	چالوس (۳۵۲۲)	
قائم شهر (۳۵۳۴)، سوادکوه (۳۵۳۰) و سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)	قائم شهر (۳۵۳۴)	
بهشهر (۳۵۱۳)، گلوگاه (۳۵۳۶) و نکاه (۳۵۳۹)	بهشهر (۳۵۱۳)	مرکزی (۳۶)
اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، خداب (۳۶۰۹)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴) و تفرش (۳۶۰۵) و کمیجان (۳۶۱۸)	اراک (۳۶۰۲)	
ساوه (۳۶۱۳) و زرنديه (۳۶۱۲)	ساوه (۳۶۱۳)	
خمین (۳۶۰۷)، محلات (۳۶۲۰) و دلیجان (۳۶۱۰)	خمین (۳۶۰۷)	
بندرعباس (۳۷۰۹)، قشم (۳۷۳۰)، ابوموسی (۳۷۰۲)، حاجی آباد (۳۷۲۰) و خمیر (۳۷۲۲)	بندرعباس (۳۷۰۹)	
بندر لنگه (۳۷۱۲)، بستک (۳۷۰۵) و پارسیان (۳۷۱۴)	بندر لنگه (۳۷۱۲)	
رودان (۳۷۲۶)	رودان (۳۷۲۶)	
میناب (۳۷۳۴) و سیریک (۳۷۲۸) بشاگرد (۳۷۱۵) و جاسک (۳۷۱۷)	میناب (۳۷۳۴)	
همدان (۳۸۲۳)، اسد آباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴) و فامنین (۳۸۲۲)	همدان (۳۸۲۳)	همدان (۳۸)
ملایر (۳۸۱۶)	ملایر (۳۸۱۶)	
نهایند (۳۸۲۰)	نهایند (۳۸۲۰)	
تویسرکان (۳۸۰۶)	تویسرکان (۳۸۰۶)	
کبودر آهنگ (۳۸۱۲) و رزن (۳۸۰۹)	کبودر آهنگ (۳۸۱۲)	
یزد (۳۹۲۰)، صدوق (۳۹۱۳)، مهریز (۳۹۱۷)، بافق (۳۹۰۷) و بهاباد (۳۹۰۶) و تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰) و ابرکوه (۳۹۰۲)	یزد (۳۹۲۰)	
اردکان (۳۹۰۵)	اردکان (۳۹۰۵)	
میبد (۳۹۱۸)	میبد (۳۹۱۸)	



## جدول شماره ۲ - نام و آدرس محل تشکیل باجه رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

نام استان	نام شهرستان	محل رفع نقص کارت	نشانی باجه های رفع نقص	
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه شهیدمدنی آذربایجان تبریز	تبریز: میدان جهاد(نصف راه) ، خیابان ورزش	
	مراغه	دانشگاه مراغه	مراغه: اتوبان امیرکبیر، شهرک گلشهر، دانشگاه مراغه	
	اهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	شبستر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	آذرشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	مرند	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرند	مرند: میدان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرند	
	سراب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	اسکو	دانشگاه پیام نور مرکز اسکو	اسکو: شهرک ولیعصر، فلکه دانشگاه، دانشگاه پیام نور مرکز اسکو	
	بناب	دانشگاه بناب	بناب: انتهای بزرگراه ولایت، جنب پلیس راه، دانشگاه بناب	
	میانه	دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه	میانه: بلوار شهدای زینبیه، ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه	
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه	
	مهاباد	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	شاهین دژ	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	میاندوآب	مرکز آموزش عالی میاندوآب	میاندوآب: بزرگراه ولایت، پل آیت الله وحیدی، بالاتر از کوی رابری، نرسیده به ایستگاه راه آهن	
	ماکو	دانشگاه پیام نور مرکز ماکو	ماکو: میدان دانشجو، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور مرکز ماکو	
	خوی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی	خوی: بلوار آیت اله خویی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی، ساختمان اداری	
	بوکان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	سلماس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ساختمان سابق اداره کل امور آموزشی
		مشکین شهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
پارس آباد		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پارس آباد	پارس آباد: خیابان جهاد کشاورزی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد پارس آباد	
خلخال		آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، دانشگاه اصفهان، درب شمالی دانشگاه، ساختمان ستاد آزمونها	
	شهرضا	دانشگاه پیام نور مرکز شهرضا	شهرضا: بلوار امام حسین (ع)، جنب پارک شهید بهشتی	
	کاشان	دانشگاه کاشان	کاشان: کیلومتر شش بلوار قطب راوندی	
	نجف آباد	آموزش فنی و حرفه ای دختران نجف آباد	نجف آباد: خیابان امام خمینی (ره)، جنب جهاد کشاورزی	
	مبارکه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	گلپایگان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	لنجان	دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان	لنجان (زرین شهر): ابتدای ورودی شهر سده لنجان	
	برخور	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	شاهین شهرمیه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	خمینی شهر	موسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی اصفهان - خمینی شهر	خمینی شهر، منظریه، بلوار پردیس	
ایلام	ایلام	موسسه آموزش عالی غیردولتی باختر ایلام	ایلام: رزمندگان، میدان دانش، انتهای خیابان مهدیه	
	آبدانان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	کرج	دانشگاه خوارزمی پردیس کرج	کرج: خیابان شهید بهشتی (حصارک)، میدان دانشگاه	
البرز	فردیس	آموزش و پرورش	کرج: میدان استاندارد، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس	
	ساوجبلاغ	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس	بوشهر: بهمنی - خیابان شهید ماهینی	
	دشتستان	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان	دشتستان (بrazجان): روبه روی دادگستری	
	دشتی	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	بندرگناوه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	

## ادامه جدول شماره ۲ - نام و آدرس محل تشکیل باجه رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

نام استان	نام شهرستان	محل رفع نقص کارت	نشانی باجه های رفع نقص	
تهران	ورامین	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین	ورامین : پیشوا ، شهرک نقش جهان	
	ریباط کریم	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	ری	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرری	شهرری : خیابان فدائیان اسام ، خیابان سرگرد محمدی ، میدان صفائیه ، دانشکده صفائیه (مجمع ابوالفتح رازی)	
	شهریار	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	شهرقدس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	اسلامشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	دماوند	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	تهران	<b>دانشگاه خوارزمی</b>	<b>پردیس تهران (خواهران)</b>	تهران: خیابان انقلاب ، دروازه دولت ، خیابان خاقانی ، نبش خیابان سمیه ، ساختمان اداری دانشگاه
		<b>دانشکده فرهنگ و ارتباطات</b>	<b>دانشگاه سوره (برادران)</b>	تهران: میدان فردوسی ، به سمت انقلاب ، کوچه شاهرود
	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهر کرد	شهرکرد : بلوار رهبر ، دانشگاه شهرکرد ، معاونت آموزشی
بروجن		آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
فارسان		آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: میدان شهدا، خیابان دانشگاه، دانشگاه بیرجند، دانشکده هنر	
	طبس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	قائنات	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، درب شمالی دانشگاه فردوسی ، مدیریت آموزشی دانشگاه	
	سبزوار	دانشگاه حکیم سبزواری	سبزوار: توحید شهر، دانشگاه حکیم سبزواری، ساختمان معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی	
	نیشابور	دانشگاه نیشابور	نیشابور: انتهای بلوار جانبازان ، انتهای بلوار ادیب دوم غربی ، بلوار نظام الملک	
	ترت جام	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	ترت حیدریه	دانشگاه تربت حیدریه	کیلومتر ۷ محور (تربت حیدریه - مشهد) بعد از پل هوایی عابر پیاده	
	کاشمر	مرکز آموزش عالی کاشمر	کاشمر : بلوار سید مرتضی ، جنب مسکن مهر	
	قوچان	دانشگاه صنعتی قوچان	قوچان: کیلومتر ۵ جاده (مشهد- قوچان)	
	گناباد	مجمع آموزش عالی گناباد	گناباد: انتهای خیابان غفاری	
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد	بجنورد: امتداد خیابان ۱۷ شهریور جنوبی ، خیابان دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشکده فنی و مهندسی ، اتاق ۶۰۱	
	شیروان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	اسفراین	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
خوزستان	اهواز	مجمع آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان	اهواز: جاده گلستان ، انتهای بلوار پردیس	
	بندرماهشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	دزفول	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	مسجد سلیمان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	دشت آزادگان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	شوشتر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	رامهرمز	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	بهبهان	دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان	بهبهان : ابتدای جاده دیلم	
	ایذه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	خرمشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی، واحد رایانه	
	ابهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	خدابنده	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
سمنان	سمنان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	دامغان	دانشگاه دامغان	دامغان: میدان دانشگاه، دانشگاه دامغان، درب اصلی، کتابخانه مرکزی دانشگاه	
سیستان و بلوچستان	شاهرود	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	زاهدان	موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی هاتفازه‌اهدان	زاهدان : انتهای بلوار بزرگمهر	
	سراوان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	نیک شهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	خاش	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	ایرانشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	زابل	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	
	چابهار	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبیط	

## ادامه جدول شماره ۲ نام و آدرس محل تشکیل باجه رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

نام استان	نام شهرستان	محل رفع نقص کارت	نشانی باجه های رفع نقص
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز
	اقلید	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	فیروزآباد	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	داراب	دانشگاه آزاد اسلامی واحد داراب	داراب: میدان سرداران، دانشگاه آزاد اسلامی واحد داراب
	کازرون	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	مرودشت	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	آباده	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	ممسنی	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	فسا	دانشگاه فسا	فسا: انتهای بلوار شهید محب
	چهرم	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	لارستان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	لامرد	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	خرمبید	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
نی ریز	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
قزوین	قزوین	آموزشکده فنی و حرفه ای پسران قزوین	قزوین: خیابان شهید بابایی، آموزشکده فنی و حرفه ای پسران قزوین(شهید بابایی)
	البرز	آموزش و پرورش البرز	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	تاکستان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار الغدیر، بعد از شهرک قدس، دانشگاه قم، جنب درب ورودی دانشگاه
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان	سنندج: خیابان پاسداران، خیابان دانشگاه، درب اصلی دانشگاه کردستان، واحد صدور کارت
	بانه	دانشگاه پیام نور مرکز بانه	بانه: بلوار سردشت
	دیواندره	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	قروه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	مریوان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	بیجار	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	سقز	دانشگاه پیام نور مرکز سقز	سقز: شهرک دانشگاه، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور مرکز سقز
کرمان	کرمان	دانشکده فنی شهید چمران کرمان	کرمان: خیابان شهید مصطفی خمینی (شهاب)، ابتدای اتوبان هفت باغ علوی، دانشکده فنی شهید چمران کرمان
	بم	دانشگاه پیام نور مرکز بم	بم: بلوار خلیج فارس
	بافت	دانشگاه پیام نور مرکز بافت	بافت: بلوار ابن سینا، جنب شهرک گلها، دانشگاه پیام نور مرکز بافت، ساختمان آموزشی
	جیرفت	دانشگاه جیرفت	جیرفت: کیلومتر ۸ جاده بندر عباس
	رفسنجان	دانشگاه ولی عصر (عج)	رفسنجان: ابتدای بلوار ولایت، پردیس اصلی دانشگاه ولیعصر (عج)، اداره کل آموزش، (جنب مرکز بهداشت دانشگاه)
	سیرجان	دانشگاه صنعتی سیرجان	سیرجان: ابتدای جاده بافت
کرمانشاه	شهر بابک	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	زرنند	دانشگاه پیام نور مرکز زرنند	زرنند: بلوار جانبازان، دانشگاه پیام نور مرکز زرنند، ساختمان آموزشی
	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، باغ ابریشم، پردیس دانشگاه رازی، سازمان مرکزی دانشگاه، اداره آموزش
کهگیلویه و بویراحمد	اسلام آباد غرب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	جوانرود	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	یاسوج (بویراحمد)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، ساختمان مدیریت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
کهگیلویه و بویراحمد	کهگیلویه(دهدشت)	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	گچساران	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران	گچساران: فلکه فردوسی، شهرک مدرس، مجتمع دانشگاهی (سایت)

## ادامه جدول شماره ۲ - نام و آدرس محل تشکیل باجه رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

نام استان	نام شهرستان	محل رفع نقص کارت	نشانی باجه های رفع نقص
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید دکتر بهشتی
	آزادشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	گنبد کاووس	دانشگاه گنبد کاووس	گنبد کاووس : خیابان شهید فلاحی (فرودگاه سابق) ، بلوار بصیرت، دانشگاه گنبد کاووس
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی شهر بازی، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان
	رودبار	موسسه غیرانتفاعی گیل رودبار	رودبار : شهر رستم آباد ، انتهای بلوار ولیعصر(عج)، موسسه غیرانتفاعی گیل رودبار
	طوالش	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	لاهیجان	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شرق گیلان (لاهیجان)	لاهیجان : خیابان کاشف شرقی ، خیابان شقایق ، مجتمع اداری آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان
	لنگرود	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	بندر انزلی	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
لرستان	خرم آباد	دانشگاه لرستان	خرم آباد: کیلومتر ۵ جاده (خرم آباد - تهران)، دانشگاه لرستان
	کوههدشت	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	الیگودرز	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	بروجرد	دانشگاه حضرت آیتالله العظمی بروجردی	بروجرد: کیلومتر ۳ جاده (بروجرد - خرم آباد)، دانشگاه آیت الله العظمی بروجردی
مازندران	ساری	دانشکده فنی امام محمد باقر(ع)	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری(طبرستان)، دانشکده فنی امام محمد باقر(ع)
	چالوس	دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس	چالوس : خیابان ۱۷ شهریور ، رو به روی مسجد امام حسین (ع)، حوزه معاونت آموزشی
	بهشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	بابلسر	دانشگاه مازندران	بابلسر: خیابان پاسداران، سازمان مرکزی دانشگاه مازندران
	بابل	دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل	بابل: خیابان شریعتی
	قائم شهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای بلوار میرزای شیرازی ، دانشگاه اراک، درب اصلی دانشگاه، روبه روی باجه انتظامات
	خمین	دانشگاه پیام نور مرکز خمین	خمین : بلوار شهدای دانشجو ، ابتدای جاده الیگودرز
	ساوه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبلی پور، مجتمع آموزشی پژوهشی بصیرت (گفتگوی تمدنها)
	رودان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	میناب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	بندر لنگه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا	همدان: شهرک مدرس ، خیابان ابوطالب، جنب دبیرستان، دانشکده علوم انسانی
	کبودرآهنگ	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	تویسرکان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذیربط
	ملایر	دانشگاه ملایر	ملایر: کیلومتر ۴ جاده اراک، دانشگاه ملایر
	نهایند	آموزشکده فنی و حرفه ای پسران حاج حشمت شهبازی	نهایند : بلوار شهید حاج محمد طالبیان ، نبش میدان نیروی انتظامی
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، چهارراه پژوهش، بلوار دانشگاه، دانشگاه یزد، ورودی دانش
	میبد	دانشگاه میبد	میبد : بلوار خرمشهر ، بلوار حجت السلام یحیی زاده
	اردکان	دانشگاه اردکان	اردکان : بلوار آیت الله خاتمی